



ویژه برنامه‌های شبکه فارس
به مناسبت گرامیداشت
هفته دفاع مقدس

صفحه ۸



سعیدی نماینده چابهار در مجلس
شورای اسلامی:

چین و روسیه در روزهای
سخت کنار مردم ما نبودند

گزارش‌های متقنی درباره رم‌سیورهای
آلوده مطرح است

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۰ ۵ صفر ۱۴۴۳ ۱۲۰۱ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۳۱۷۰ بها ۸۰۰۰ تومان



رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز خبر ۵۱۵:

برگزاری سومین جشنواره شهر ایمن
با مشارکت شهروندان

بهره‌برداری از دومین ایستگاه بزرگ آتش‌نشانی شیراز

تا پایان امسال

۴

آغاز واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال
در روستاهای فارس

۴

پاییزی خشک‌تر از تابستان
در راه است

۲

واکسن تزریق شده در استان فارس
از مرز ۲ میلیون دوز گذشت

۴

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

۲۰ درصد از داروهای وارد شده با دلار ۴۲۰۰ سر از کشورهای همسایه در آورد

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



علیرضا پاک فطرت نماینده شیراز:

لازم بود با مقاماتی که مردم را تشویق
به حضور در بورس کردند و سرمایه
مردم دود شد، برخورد جدی می‌شد

شعار مبارزه با فساد و فسادستیزی

تبدیل به دکان برای برخی افرادی شده که خودشان

از هر فسادگری بدترند

صفحه ۱



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون
خبر ۵۱۵:

کمک‌های ۲۰۰ میلیارد ریالی
نیوکاران در طی دو سال به حوزه
سلامت کازرون

صفحه ۳

۷۸ پروژه ورزشی
در استان بوشهر طی چهار سال
به بهره‌برداری رسید

صفحه ۷

نامه شورای تبیین مواضع بسیج رسانه استان فارس به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

این آسیب حداکثری، رسانه‌ها و فعالین آنها، دچار مظلومیتی و خسارتی مضاعف شده‌اند و حمایت فوری و عاجل از آنها ضرورتی برحق و ... است که استدعا داریم رسیدگی به این مهم را در اولیتی خاص قرار دهید!

۵- حمایت از فعالین رسانه‌ای که بعضاً به لحاظ ماهیت کار اطلاع رسانی و بدون نیت سوء، از سوی نهادها و دستگاه‌های اجرایی و دیگر بخش‌ها مورد پیگیری قضایی قرار می‌گیرند و نیز پی گیری حضور مؤثرتر نمایندگان رسانه‌ها و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی قانونی رسانه‌ها، در هیئت منصفه دادگاه‌های مطبوعات دیگر درخواست جامعه رسانه‌ای کشور از حضرتعالی است!

۶- جناب دکتر اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی، صیانت از امنیت شغلی خبرنگاران و دیگر فعالین رسانه‌ها را از جنابعالی به عنوان متولی اصلی و قانونی و اجرایی جامعه رسانه‌ای کشور مجدانه خواستاریم، معاونت محترم مربوطه را بطور ویژه در این خصوص موظف فرمایید!

۷- تقویت جایگاه تشکلهای غیردولتی و صنفی رسانه‌ای، فارغ از هر نوع سلیقه و دیدگاه و منشی (که بدون تردید معتقد و ملتزم به اصول قانون اساسی و نظام مقدس جمهوری اسلامی، این خون بهای شهیدان والامقام و میراث ارزشمند امام راحل (ره) می‌باشند) را از جنابعالی انتظار داریم!

قطعا تقویت تشکلهای صنفی رسانه‌ای، باعث خواهد شد از یک سو جنابعالی یاورانی امین، صادق و مطلع به همراه داشته باشید و از سوی دیگر جامعه رسانه‌ای کشور احساس واقعی حمایت، تعامل و ارتباط حداکثری با وزیر خود داشته باشند؛

تعاملی که قطعاً ثمرات و محصولات ارزشمندی برای سه ضلعی، رسانه، وزارت ارشاد و مردم شریفمان به ارمغان خواهد آورد!

پیشنهادات:

۱. تشکیل نظام صنفی رسانه
۲. راه‌اندازی تشکیلات جدید برای عملیات رسانه‌ای در خاک دشمن به زبان جامعه هدف
۳. راه‌اندازی باشگاه خبری ذیل خبرگزاری‌های رسمی به منظور آموزش و تربیت و کیفی سازی تخصصی فعالان رسانه
۴. تقویت زیرساخت‌های رسانه‌ای با استفاده از استارت‌آپ‌های فعال در این حوزه
۵. افزایش اختیارات معاونت مطبوعاتی در حمایت از رسانه‌ها
۶. افزایش شوراها حل اختلاف رسانه‌ها برای جلوگیری از پرونده‌های قضایی و بار پاسخگویی دولت
۷. کمک به تحقق جبهه واحد رسانه‌ای
۸. مجوز دار کردن کانال‌ها و صفحات با عضویت‌های بالا
۹. قرار گرفتن بسیج رسانه در ردیف مراجع استعلامی جهت صدور مجوز رسانه

سربلندی روزافزون جنابعالی در مسیر خطیر فرهنگ ایران اسلامی عزیز را از درگاه پروردگار متعال آرزومندیم.

شورای تبیین مواضع بسیج رسانه استان فارس

جناب آقای دکتر اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی با سلام و احترام

با تبریک صمیمانه رأی اعتماد و انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد و آرزوی موفقیت و توفیق حضرتعالی در این جایگاه و مسئولیت خطیر و از نگاه همراهی و هم‌اندیشی و هم‌افزایی و تعامل حداکثری که بدون تردید، مدنظر جنابعالی است، نکاتی چند درخصوص عرصه حیاتی فعالیت رسانه‌ها و ... را به استحضار می‌رساند:

۱- عرصه رسانه امروز بدون تردید، مهمترین، اثرگذارترین پرقدردترین و در عین حال خطیرترین شناسه در مسیر توسعه است، که بارها در کلام مقام معظم رهبری مشاهده کرده‌ایم. ضریب اهمیت رسانه در نگاه آسمانی ایشان تا آنجاست که در مراسم تنفیذ و اولین جلسه هیئت دولت با حضور جنابعالی بخشی از فرمایشاتشان را به این مقوله اختصاص دادند.

بزرگان و فلاسفه معاصر کنونی جهان هزاره سوم را هزاره رسانه‌ها و ارتباطات دانسته و آنها را ابرقدرت‌های قرن جدید می‌دانند.

وقوف بی‌تردید جنابعالی به تأثیر بالای نقش رسانه و همراهی آنان به عنوان مهمترین عامل در تحقق اهداف توسعه‌ای کشور در طول مدت زمان ارائه برنامه‌ها و ... بارقه‌های امید به تحول و ارتقای جایگاه رسانه و فعالین عرصه رسانه‌ای کشور را بارور ساخت!

۲- براین باوریم که اولویت اول و اساسی برای موفقیت در این مسیر ارزشمند، صیانت از جایگاه ارزشمند رسانه و فعالین آن است که بر اساس این باور، آموزش و پژوهش و به روز بودن دانش رسانه‌ای و دروازه‌بانی تخصصی فعالین آن اعم از خبرنگاران، نویسندگان، عکاسان خبری و ... نخستین گام است!

جناب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی! ورود به عرصه هرگونه فعالیت در همه گروه‌ها و رده‌های شغلی و ... نیازمند داشتن حداقل‌های تخصصی است، بر این اساس شرط داشتن حداقل‌های تخصصی برای فعالیت‌های رسانه‌ای را می‌توان در قالب آیین‌نامه‌ای جامع و مدون، اجرایی نمود!

۳- بدون تردید اگر فرمان ۸ ماده‌ای رهبر فرزانه انقلاب درخصوص مبارزه با فساد توسط مسئولین به‌درستی انجام گرفته امروز شاهد حجم قابل توجه فساد و پرونده‌های مرتبط با آن و متأسفانه هزینه بالای فرهنگی و اجتماعی وقوع آن نبودیم!

چند از وظایف دستگاه‌ها و نهادهای قانونی که وظیفه پیشگیری، پی گیری، نظارت و ... برخورد با فساد را بر عهده دارند، رجاء واقع داریم که ارتقا و حمایت از جایگاه رسانه‌ها و خبرنگاران و فعالین رسانه‌ای در نظارت آگاهانه و هوشیارانه و توأم با سلامت عمل، به عنوان نماینده مستقیم و بی‌واسطه افکار عمومی و دیده‌بانی امین، صادق و مؤثر در پیشگیری و مبارزه با فساد و ترویج فرهنگی لازم، ضرورت امروز کشور خواهد بود!

۴- در مدت دو سال از وقوع اپیدمی ویروس کرونا که تمام جهان و نیز کشور و مردم عزیزمان را درگیر تبعات مختلف آن نموده است، بخش رسانه و فعالین آنها که طبیعتاً ماهیتی عمومی دارند، متأسفانه دچار آسیب‌های جدی و عمدتاً اقتصادی شده‌اند که در بیان

نماینده شیراز:

لازم بود با مقاماتی که مردم را تشویق به حضور در بورس کردند
و سرمایه مردم دود شد، برخورد جدی می‌شد

شعار مبارزه با فساد و فسادستیزی تبدیل به دکان برای برخی افرادی شده که خودشان از هر فسادگری بدترند



طرح در اداره قوانین مجلس است و سپس به دست هیئت رئیسه می‌رسد و امیدوارم زودتر به صحن بیاید تا با تصویب آن، شاهد بازدارندگی بیشتر در انحراقات سطوح بالای کشور باشیم.

وی در پاسخ به اینکه آیا خلأ قانونی در مبارزه با فساد وجود داشت که شما روی به چنین طرحی آوردید؟ گفت: حکم سنگین این نیست که فردی برای ۲۰ سال حکم زندان صادر شود و سپس پنج سال به زندان آن هم در اتاق لاکچری با امکانات برود و با پولی که دارد چهار نفر مفت‌خور را دور خود جمع کند و برای هم جک بگویند. برخی از همین افراد بعد از آزاد شدن حتی پول بیت‌المال را برنمی‌گردانند که به اعتقاد من، حکم آنها باید اعدام باشد و مسامحه در این بخش بازدارندگی ایجاد نخواهد کرد.

این چهره اصولگرایی مجلس یازدهم عنوان کرد: وقتی اقتصاد سالم نیست مرتباً می‌شونیم که در گوشه گوشه کشور خفت گیری برای گرفتن وجه کم نقدی یا مثلاً تلفن همراه و... صورت می‌گیرد و گاهی هم فرد مالباخته با ضربات چاقو جانش را از دست می‌دهد. مطمئن باشید اگر این اختلاس‌های کلان نبود این آسیب‌های اجتماعی به حداقل می‌رسید.

پاک فطرت با اشاره به اینکه اول باید جلوی فساد را گرفت و سپس به سالم‌سازی اقتصاد روی آورد، گفت: سیاست‌های اقتصادی توسط مردم عادی وضع نمی‌شود، پس باید در ابتدا جلوی سوءاستفاده برخی تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان را گرفت و در ادامه، اقتصاد سالم را به معنای واقعی پیاده کرد.

وی در ادامه افزود: دستگاه قضایی اصلاً نباید در صدور حکم با مفسدان اقتصادی مسامحه کند، زیرا اگر این اتفاق بیفتد، سرمایه نظام که اعتماد مردم است و سالهاست آسیب‌دیده، روز به روز کاهش پیدا می‌کند و برخی مردم هم که تبعیض را می‌بینند گاهی برای گرفتن حق خود روی به کارهایی می‌آورند که تخلف است، یعنی آنها خود را محقق می‌دانند و ساده‌ترین راه را در روندی غیر از قانون جستجو می‌کنند.

وزرا و مقامات عالی‌رتبه را بدون مسامحه در دستور کار قرار دهیم تا حدی اعتماد از دست‌رفته مردم برمی‌گردد و این برای نظام یک امتیاز است. به طور مثال وقتی برخی مقامات کشور گفتند پولتان را وارد بورس کنید تا تولید رونق بگیرد و این اتفاق نیفتاد و اصل سرمایه مردم هم دود شد، حتماً ضرورت داشت که با آن افرادی که این تشویق‌ها را کردند برخورد جدی می‌شد.

علیرضا پاک فطرت نماینده شیراز گفت: برخی مقامات کشور گفتند پولتان را وارد بورس کنید تا تولید رونق بگیرد و این اتفاق نیفتاد و اصل سرمایه مردم هم دود شد، حتماً ضرورت داشت که با آن افرادی که این تشویق‌ها را کردند برخورد جدی می‌شد.

وی اظهار داشت: سیاست‌های اقتصادی توسط مردم عادی وضع نمی‌شود، پس باید در ابتدا جلوی سوءاستفاده برخی تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان را گرفت و در ادامه، اقتصاد سالم را به معنای واقعی پیاده کرد.

به گزارش رویداد۲۴ محمد آیتی: وقتی در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ با آن شعار و آرمان‌های ارزشی، انقلاب اسلامی پیروز شد کمتر کسی تصور می‌کرد که در یکی، دو دهه بعد از آن، با انبوهی از اختلاس‌های بزرگ روبرو شویم. چند سالی است که در بسیاری از مواقع وقتی تلویزیون را روشن می‌کنیم شاهد تصاویری از جلسه دادگاه اختلاس‌گران هستیم و موضوع دردناک این است که این‌دست اتفاقات دیگر تبدیل به روال شده است و مردم می‌پرسند چرا با وجود این برخوردها، فساد نه تنها کمتر نشده که مرتباً ابعاد آن گسترده‌تر هم می‌شود؟

علیرضا پاک فطرت نماینده شیراز معتقد است شعار مبارزه با فساد و فسادستیزی تبدیل به دکان برای برخی افرادی شده که خودشان از هر مردم می‌پرسند چرا با وجود این برخوردها، فساد نه تنها کمتر نشده که مرتباً ابعاد آن گسترده‌تر هم می‌شود؛ حرف و آمار مردم نیست، بلکه گفته مسئولان است و به اعتقاد من، این فسادگران که به رانت‌های بزرگ وصلند مهمترین ضداقلاب‌ها هستند.

پاک فطرت با اشاره به اینکه باید با سالم‌سازی اقتصاد و افزایش تولید، مردم و مخصوصاً جوانان را به آینده بهتر امیدوار کرد، گفت: متأسفانه مسیر چند سال اخیر با شیب تند بی‌اعتمادی و تبعیض را در جامعه افزایش داده و همین رویکرد باعث شده بسیاری از مردم در بزنگاه‌ها مثل حضور در انتخابات پای کار نباشند.

عضو کمیسیون عمران مجلس یادآور شد: ایران در بسیاری از مناسبات با کشور چین تعامل و همکاری دارد و چه اشکال دارد که ما هم از برخی الگوهای مبارزه با فساد آنها بهره ببریم. وقتی فردی تصمیم‌گیر یا آقازاده یا خان‌زاده به بیت‌المال دست‌درازی می‌کند حتماً باید برخورد محکمی با آنها داشت و گرنه برخورد با مسامحه به هیچ عنوان بازدارنده نیست. کسی که حق بیت‌المال را بالا کشیده و نمی‌تواند پول را برگرداند حتماً باید اعدام شود. از این‌رو باز هم تأکید دارم باید در این رابطه بیشتر از چین تاسی گرفت.

وی اظهار داشت: رفتارهای برخی مسئولان، اعتماد را در جامعه به حداقل رسانده و این موضوع، مشروعیت سیستم را هم تحت‌الشعاع قرار داده که این برای نظام زنگ خطر بزرگی است. پاک فطرت با اشاره به اینکه طرحی را با عنوان «تشدید مجازات مقامات جمهوری اسلامی ایران» و با حدود ۶۰ امضا در حال پیگیری هستیم، گفت: